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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.            prot                                                                                       Peshkopi, më:01.09.2021 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

   

Drejtuar: NIKA sh.p.k. me adrese:   Diber Peshkopi lagjia Gjok Doçi. 

Procedura e prokurimit/lotit me objekt:  “Riveshje me asfalt i rrugës "Abdyl Frashëri", 

kryqëzimi i Shkollës Profesionale- Rruga e lagjes "Aksioni" dhe rrugën Prefekture-

Kamen”. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: “Riveshje me asfalt i rrugës "Abdyl Frashëri", 

kryqëzimi i Shkollës Profesionale- Rruga e lagjes "Aksioni" dhe rrugën Prefekture-

Kamen”, me nr. REF-98665-06-21-2021 dhe  me fond limit: 24.506.501 (Njezete e kater 

million e peseqinde e gjashte mije e peseqinde e nje leke ) leke pa TVSH . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Nipti: K67106202W Emri i Subjektit: ELDA-VL Objekti i Aktivitetit: Sherbime 

ligjore; Asistence per leje, autorizime dhe licensime nga organet publike; Ristrukturim 

te bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet 

financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik;... .i cili ka ofruar 

oferten ekonomik me vlere 0 (zero) leke pa TVSH. 

2- Nipti: J76705047U Emri i Subjektit: NIKA Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e 

blerjes e shitjes se artikujve te ndryshem, shfrytezim pylli, ne fushen e pyllezimeve e 

permiresimeve dhe zbatimin e punimeve ne fushen e mbareshtimit te pyjeve , rrugeve 

pyjore dhe studim e projektim. Mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe...  i cili ka ofruar 

oferten ekonomik me vlere 15.159.669 (Pesembedhjete ,milione e njeqind e pesedhjet e 

nente mije e gjashteqinde e gjashtedhjete e nente) leke pa TVSH. 

3-  Nipti: J66902042Q Emri i Subjektit: S.M.O.UNION Objekti i Aktivitetit: Tregtim 

me shumice e pakice, import eksport i artikujve te ndryshem industriale,materialeve te 

ndertimit.Prodhim dhe tregtim buke,karburanti. Sipermarrje ndertimi e projektimi. 

Ndertime civile dhe ekonomike,vepra kullimi,ujitje toke. Punime karpentie...  i cili ka 

ofruar oferten ekonomik me vlere 16.223.256 (Gjashtembedhjete milione e dyqinde e 

njezet e tre mije e dyqinde e pesedhjet e gjashte) leke pa TVSH. 
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4- Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi 

inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion 

ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit 

dhe pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp... i cili ka ofruar oferten 

ekonomik me vlere 17.737.104 (Shtatembedhjete milione e shtateqinde e tridhjet e shtate 

Mije e njeqind e kater ) leke pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori me Nipti: K67106202W Emri i Subjektit: ELDA-VL, eshte skualifikuar 

per arsyje si meposhte:  

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument ne sisemin e prokurimeve 

publike per kete  procedure prokurimi. 

 

2. Operatori me Nipti: J66902042Q Emri i Subjektit: S.M.O.UNION  eshte 

skualifikuar per arsyje si meposhte:  

AK Bashkia Diber me date 22.07.2021 ka bere verefikimin mbi vertetesine e informacjonit te 

Deklaruar nga Operatrori Ekonomik per detyrimet tatimore qe perkon me daten e hapjes se 

procedures se prokurimit (Dorezimin e ofertave) ne sistemin e prokurimeve Publike ,kjo bazuar 

ne VKM 285 date 19.05.2021.per miratimin e rregulave te prokurimit Publik neni 26 pika 7 ku 

citohet: 

Ne cdo rast Autoriteti Kontraktor k ate drejte te Kryeje verefikoime e nevojshme mbi vertettesine 

e informacjonit te deklaruar nga Operatoret Ekonomik si me siper ,ose tju kerkoje Operatoreve 

sqarime dhe dokumente mbeshtetese per keto Sqarime. 

Gjate verefikimit te sistemit te Operatorit ekonomik S.M.O UNION me nr nipti : J66902042Q 

Icili rezulton se ka detyrime tatimore te pa paguara ne baze te vertetimit nr T04425671 Date 

22.07.2021. 

  Oepratori Ekonomik S.M.O UNION Ka paraqitur shtojcen Nr 8 (tete0,sic eshte kerkuar ne 

DST, ne piken b,mbi ofertetn e pa varur ,icily ka deklaruar se nuk e ka paraqitur deklaraten ne 

menyre te pa varur ne piken 6 dhe 7. 

  Oepratori Ekonomik Blerimi SHPK  Ka paraqitur shtojcen Nr 8 (tete0,sic eshte kerkuar ne 

DST, ne piken b,mbi ofertetn e pa varur ,icily ka deklaruar se nuk e ka paraqitur deklaraten ne 

menyre te pa varur ne piken 6 dhe 7. 

  Operatori Ekonomik Blerimi SHPK Ka deklaruar ne formularin e vet deklarimit te Makinerive 

mjetin tip autobetonjere ku ne te cilen nuk eshte pasqyruar targa dhe nr I shasise se Mjetit ,sepse 

per kete tip mjeti duhet dokumentat si me poshte: 

Leje qarkullimi ,leje transporti,siguracion,certefikate e kontrollit teknik,si rrjedhoje jeni I 

skualifikuar nga kjo procedure Prokurimi. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  opertori ekonomik  NIKA sh.p.k. 

me nipt: J76705047U dhe  adrese: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi 

Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” se ka paraqitur 

oferten ekonomike  me vlerë totale prej 15.159.669 (Pesembedhjete milion e njeqind e pesedhjet 

e nente mije e gjashteqinde e gjashtedhjet e nente ) leke pa tvsh, Shpallet fitues per proceduren 

me objekt: Riveshje me asfalt te rruges “Abdyl Frasheri”,kryqezimi I Shkolles Profesionale 

Rruga e lagjes “Aksion “dhe Rruga Prefektura-Kamen.                                                                                                                                                                                                                                                        

nga Bashkia Diber 2021, me nr. REF 98665-06-21-2021.                                                                                                                                                                                                                                                              
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

KRYETARI I BASHKISË NË DETYRË 

Shkëlqim MURRJA 


